здійснюється з урахуванням графіка роботи
Споживача 24/7-365 днів на рік. Обсяги закупівлі
електричної енергії можуть бути зменшені залежно
від реального фінансування видатків.
5.1. Ціна договору згідно з обсягами державного
бюджетного фінансування становить 677 670,00
грн. (шістсот сімдесят сім тисяч шістсот сімдесят
грн., 00 коп.) в тому числі ПДВ – 112 945,00 грн.
(сто дванадцять тисяч дев’ятсот сорок п’ять грн., 00
коп.), в тому числі 544 491,56 грн. (п’ятсот сорок
чотири тисячі чотириста дев`яносто одна грн., 56
коп.), в т.ч. ПДВ – 90 748,59 грн. (дев’яносто тисяч
сімсот сорок вісім грн., 59 коп.) - за рахунок
Споживача ДУ «ІМРО НАМН України», 133 178,44
грн. (сто тридцять три тисячі сто сімдесят вісім
грн., 44 коп.), в т.ч. ПДВ – 22 196,41 грн. (двадцять
дві тисячі сто дев`яносто шість грн., 41 коп.) - за
рахунок орендарів Споживача.».